
Uchwała nr 39/2020 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 15 czerwca 2020 roku 

 

w sprawie ogłoszenia listy kandydatów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach na kadencję 2020-2024 w grupie profesorów i profesorów Uczelni, 

pozostałych nauczycieli akademickich, doktorantów i pracowników niebędących 

nauczycielami akademickimi 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

Ustala się listę kandydatów do  Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 

2020-2024 w grupie profesorów i profesorów Uczelni, pozostałych nauczycieli akademickich, 

doktorantów i pracowników niebędących nauczycielami akademickimi w poszczególnych okręgach 

wyborczych i grupach pracowników. Lista kandydatów stanowi załącznik do przedmiotowej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący 

                                                                                                   Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                /-/ Roman Wołowiec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                  Załącznik do uchwały UKW nr 39/2020 z dnia 15 czerwca 2020 r. 

 

 

Lista kandydatów do Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

na kadencję 2020-2024 

 

 

Okręg nr 1 – Wydział Pedagogiki i Psychologii 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) Babiarz Mirosław, 

2) Forma Paulina, 

3) Wojciechowska Mariola. 

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) Kurtek Paweł, 

2) Miko-Giedyk Justyna. 

 

 

Okręg nr 2 –  Wydział  Sztuki 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) Mądrawski Jerzy, 

2) Ziołowicz Katarzyna. 

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) Ślązak Andrzej, 

2) Zdanowicz Maciej. 

 

 

 

Okręg nr 3 – Wydział  Prawa i Nauk Społecznych 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) Adamczyk Andrzej, 

2) Karpacz Jarosław, 

3) Kasińska-Metryka Agnieszka, 

4) Konieczna Izabela, 



5) Misztal Piotr, 

6) Wieczorek Leszek. 

 

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) Bielawski Rafał, 

2) Ciosek Ireneusz, 

3) Gajewski Tomasz, 

4) Gruszko Katarzyna, 

5) Molendowska Magdalena, 

6) Szplit Marcin. 

 

 

Okręg nr 4 –  Collegium Medicum 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) Kiebzak Wojciech, 

2) Kręcisz Beata, 

3) Nowak-Starz Grażyna, 

4) Szpringer Monika. 

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) Rębak Dorota, 

2) Stępień Renata. 

 

 

Okręg nr 5 – Wydział Humanistyczny 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) Bracha Krzysztof, 

2) Dąbrowska-Cendrowska Olga, 

3) Gałczyńska Alicja, 

4) Konarska-Zimnicka Sylwia, 

5) Kowalski Waldemar, 

6) Legutko Grażyna, 

7) Marczewska Marzena, 

8) Miernik Grzegorz, 

9) Wojciechowska Beata. 

 

 



 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) Ciszek Przemysław, 

2) Łodej Sylwester, 

3) Płusa Magdalena. 

 

 

Okręg nr 6 –  Wydział Nauk Ścisłych i Przyrodniczych 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) Arabski Michał, 

2) Banaś Dariusz, 

3) Czerwik-Marcinkowska Joanna, 

4) Giacosa Francesco, 

5) Kalicki Tomasz, 

6) Kamińska Wioletta, 

7) Kozłowski Rafał, 

8) Michałkiewicz Sławomir,  

9) Mularczyk Mirosław, 

10) Rodziewicz Paweł, 

11) Rybczyński Maciej, 

12) Suligowski Roman, 

13) Świercz Anna. 

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) Garbulińska-Węgrzyn Joanna, 

2) Strzyż Małgorzata. 

 

 

Okręg nr 7 – Filia w Piotrkowie Trybunalskim i Filia w Sandomierzu 

 

w grupie profesorów i profesorów Uczelni: 

 

1) Budziński Janusz. 

 

w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) Furtak Łukasz, 

2) Helon Paweł, 

3) Wiśniewska Ewa. 

 



 

Okręg nr 8 – dla nauczycieli akademickich zatrudnionych w jednostkach 

międzywydziałowych, pozawydziałowych i ogólnouczelnianych oraz pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi 

 

w  grupie nauczycieli akademickich, w grupie pozostałych nauczycieli akademickich: 

 

1) Dutkiewicz Robert. 

 

w grupie pracowników niebędących nauczycielami akademickimi: 

 

1) Cichecka-Gil Elżbieta, 

2) Kacprzak Anna, 

3) Kotwica Anna, 

4) Łagan Maciej, 

5) Palacz Justyna, 

6) Pawlusiński Mateusz, 

7) Pożoga Monika, 

8) Pytka Robert, 

9) Stępień Dorota, 

10) Wicha Karolina, 

11) Wiśniewska Elżbieta, 

12) Wlazło Maciej. 

 

 

Okręg nr 9 – doktoranci 

 

1) Płódowska Magdalena. 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

                                                                                                                    /-/ Roman Wołowiec 


